vxore et decimatores.

„ 29., 30. Dom. prepositus de s. Nycolao.

Oct. 1., 2., 3. Idem.

„ 6—11. Decimatores.

„ 13. Decimatores.

„ 14. Familia ducis Alberti cum domicellis, et decimatores.

„ 15. lidem.

„ 16. Comes de Maidburch et decimatores.

„ 17. Ipsa die venit dnus. Prepositus Wienne.

„ 19. Dominus de Cfhunring et dnus. de Meyssaw.

„ 27. Magister voresti.

„ 28. Hospes predictus et dnus, Chunradus de sierdorf, et dnus.

prepositus cenavit ex alia parte Nevnburge.

Nov. 3. , 4. Prior Augustinianus,

„ 5., 6, Dnus, Episcopus Pataviensis.

„ 17., 18. Predicatores et dni, sazperg. et dominus coli, de

wachausel.

„ 22, Dom, plebanus de Neuburga (sc. forensi).

„ 24. Dnus. Vlricus scriptor vinearum.

„ 28. Dnus. Abbas scotorum.

Dec. 1. Dnus. prepositus de Walthausen.

„ 2. Hospes predictus et dnus. de capein et dnus. Chunradus

de sierndorf.

„ 3, Dnus. Abbas de liivelde.

„ 4., 5., 6., 7. Dnus. prepositus de Walthausen.

„ 8. Hospes predictus et dnus. de chapel.

„ 9. Dom. prepositus de Walthausen.

„ 12. Dom. Episcopus Pataviensis.

„ 19. Comes de maigbur.

„ 29. Cives de Civitate.

Anno Dni. Mk CCC^.XXXVIK

Jan. 1. Comes de maigbur.

„ 3. Comes de chorz et dnus. Chunradus de Sierndorf.
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Jan. 9. Comes de maigbur.

„ 22. , 23. Dnus. Chunradus de sierndorf.

„ 26. Dnus. de ekarsawe cum vxore. Ipso die descendit dnus.

prepositus Wienne.

„ 30. Eodem die venit d. prepositus de Wienne.

Feb. 4. Dnus. Chunradus de sierndorf.

„ 5., 6., 7., 8. Dnus. prepositus de vorawe et dnus. chunradus

de sierndorf.

„ 9., 10., 11. Dnus. prepositus de Vorawe.

Feb. 14. Familia dni. Episcopi Pataviensis.

„ 16. Dnus. de capel.

„ 18. Ipso die fuit d. prepositus Wienne.

„ 21. Dnus. Episcopus Pataviensis.

„ 22. Comes de maigbur.
*

„ 23. Domini Conventuales.

„ 24. Dnus. de capel.

„ 26. Mater ducisse.

Mart. 2. Domini de Conventu et amici dni. prepositi.

„ 5. Milites de civitate et amici dni. prepositi.

„ 6. Dom. de hokenber.

„ 16. Ipso die descendit d. prepositus Wienne et mansit ibi

vsque in quintam feriam.

„ 20., 21. Dom. prepositus de Walthausen et dnus. de Waltze

et domina de weizzenberch.

„ 22. Dnus. pranperger,

„ 27. Vxor ducis Alberti cum matre.

Apr. 9. Dnus. de sierndorf et scriptor ducis Alberti.

„ 11. Ducissa mortua que fuit vxor lewpoldi ducis.

„ 22. Scriptor ducis Alberti.

„ 26. Duo domini de Meysawe.

„ 28. Mag. Andreas et dnus, Decanus de Tulna.

„ 29. Dnus. de Waltze.

„ 30, Dnus. Cellerarius de Walthausen.

Mai. 1. Idem.

„ 2, Idem et familia dni. episcopi de laven.

„ 3., 4. Dux Albertus cum vxore et ducissa ducis Ottonis.

„ 6. Ducis Ottonis vxor.

- 7. Familia ducis Alberti.
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Mai. 9., 10. Familia Ducis Albei'ti cum familia dni. episc. Patav.

., 11. Domini Conventuales.

1 2. Dnus. de potendorf et dnus. eberstorf et dnus. de ekars-

awe.

„ 13. Hospites predicti et dnus. Abbas de zpetel et famih'a d.

episcopi Lavennensis.

„ 20. Dux Otto.

„ 21., 22. Idem et dnus. de Meyssawe.

23. Dnus. de sohonberg et dnus. de Waltze et dnus. de Pawe-

ban et dnus. de ekarsawe.

Juni. 2. Dnus. de Waltze.

6. Dnus. Chunradus de sierndorf.

„ 10. Dnus. prepositus de Waltbausen.

„ 11. Idem et famib'a domini Marschaici.

„ 12. Hospites predicti. Isto die cenavit dominus prepositus in

insula.

„ 13. Hospites predicti. Dnus. prepositus de Walthausen.

„ 14. Dnus. prepositus de s. Andrea.

., 15., 16., 19. Dnus. prepositus de s. Andrea.

„ 28. Dnus. chunradus de sierndorf et familia dni. Marschaici.

„ 29., 30. Snetzel de Wienne cum amicis suis.

Juli. 1. Ipso die descendit dom. prepositus Wienne.

6., 7. Dom. Episc, Pataviensis et vxor ducis Alberti et vxor

ducis Ottonis.

„ 11. Dux Saxonie.

Aug. 3. Dnus. de meyssoMC.

„ 4. Dux Saxonie.

„ 7. Dnus. de haziawe.

„ 19., 20., 21., 22. Domine de sancto Jacobo de Wienna <).

„ 27., 28., 29. Dnus. Abbas de Chremsmunster.

Sept. 4. Dnus. de haziawe.

„ 5. Idem et familia magistri foresti.

„ 12., 13., 14. Dnus. de haziawe et domine de sancto Jacobo.

„ IS. Hospites predicti et dnus. Chunradus de sierndorf.

„ 16. Hospites predicti.

„ 26. Dnus. abbas de Altonburga.

') Die Nonnen des Klosters St, .Tncoh .mi der Hülhen.
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Sept. 27. Dnus. abbas de melyco.

„ 28. Dni. chunradi de sierndorf vxor et familia dni. Episc. Pata

viensis.

„ 29. Hospites predicti et dnus. Episc. Pataviensis cum fratre.

Oct. 4., 5. Dnus. eberstorfarius et dnus. de wizzeberg.

„ 10. Dnus. Abbas Salczpurgensis de s. Petro.

„ 12.— 18. Decimatoi'es.

„ 24. Decimatores.

„ 26. Dnus. de meyssawe et familia dni. Episc. de laven. et

decimatores.

„ 30. Decimatores.

„ 31. Dnus. de hazlaw cum vxore et decimatores.

Nov. 1. lidem.

„ 2. Dnus. Chunradus de sierndorf.

„ 5., 6. Vxor ducis Alberti.

„ 7. Dnus. Hauzarius.

„ 10. Domini de Conventu.

„ 13. Domini de conventu et domini qui vocantur scbuzen «).

„ 14., 15. Dnus. de haslawe et cives Wiennenses.

„ 18. Dnus. Marchalcus de pbanwerch et dnus. de Waltze de

styrie.

„ 20. Familia dni. marchalci de phanwercb.

„ 25. Ipso die recessit dom. prepositus in rure.

„ 29. Dnus. de meyssowe et familia ducis Ottonis.

Dec. 7. Dux Albertus cum vxore.

„ 9. Dnus. chunradus de sierndorf.

„ 11., 12. Idem.

„ 14., 15., 16. Vxor ducis Ottonis cum fratre suo.

„ 17. Dnus. de Chunring.

„ 18. Ipso die pergebat dom. prepositus Wienne.

„ 19. Decanus de s. ypolito.

„ 28. Cives de civitate.

Aus der Handschrift der Reehenkammer mit der Signatur H.

Anno Dni. Mo. CCC». XXVIII». dispensare inceperat dominus

Hartmannus cellarius Neuenburgensis videlicet Dominica suscepimus

id est in die s. Stephani pape et mart.

n

1) Die Glieder der unter H. Albreeht I. errichteten ersten Österreich. Armbrust-

Schützengesellschaft.
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Aug. 3. Dominus Hermannus scriptor ducis Ottonis.

^ 4. Dominus Cellerarius de Waltliausen.

„ 5. Idem et dorn, prepos. de Walthausen.

„ 23. Dominus Thezchan de greizenstain.

„ 24. Magister Andreas , Jurista domini Episcopi Pataviensis.

„ 30. Magister curie dni. episc. Patav. et familia ducis Ottonis.

Sept. 2. Dominus plebanus de s. Andrea.

„ 11. Dominus de hokenwer (Hohenberg).

;,
12. Item pro expensis cum duce Ottone ad novam montem

(Neuberg, seine Stiftung) 6 talenta.

„ 16. Dnus. de meyssowe.

„ 17. Ipso die descendebat dom. prepos. Wienne.

„ 20. Dnus. prepositus de s. Andrea et dnus. de meyssowe.

„ 21. Isto die descendit dom. prepositus Wienne post cenam.

„ 22. Filia ducis Levpoldi.

„ 23., 24. Eadem.

„ 28. Dnus. Episcopus Pataviensis.

Oct. S. Dnus. prepositus de farwe (Voran).

„ 6., 7. Idem dom. prepositus.

„ 8. , 9. Dux Albertus.

„ 15. Dom. episc. Pataviensis et familia domini de fanenberch

(Pfannberg).

Nov. 1., 2. Augustinenses, predicatores , minores, et dominus de

ornber, magister curie ducis Ottonis.

„ 3. Marchalcus ducis Alberti et magister coquine ducis Ot-

tonis.

„ 4. Hospites predicti et dominus de Gozse.

„ 5. Comes de Maidburch.

„ 6. Dnus. de Weizzenber et dnus. de Chreuzpach.

„ 10. Domini Conventuales.

„ 12. Isto die descendebat dom. prepositus Wienne.

„ 13. Familia ducis Alberti.

„ 14. Dnus. de bazlawe.

„ 18., 19. Domini de Conventu.

„ 24., 25. Dominus marschalcus de phanwerch.

„ 29. Dnus. abbas de lienveldeet Dnus. decanus de pruke et d.

de meyssowe.

,, 30. Isto die recessit dnus, prepositus in pirbovm.
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Dec. 8, Isto die venit dorn, prepositus de Rure.

„ 9. Isto die deseendit dorn, prepositus Wienne.